２０１４年９月１６日

各    位

会 社 名  丸 紅 建 材 リ ー ス 株 式 会 社

代表者氏名 代表取締役社長 清 水  敎 博

（コード番号：９７６３ 東証第一部）

弊社主要人事異動について

２０１４年１０月１日付主要人事異動を下記の通り決定致しましたので、お知らせ致します。

記

【役割変更】

氏  名 新 役 割 現 役 割

清 永  哲 弘 営業本部 東京本店付 興信工業㈱ 出向 営業本部 営業本部長補佐

小 島  治 人
環境安全部長

兼 工務統括本部 工事管理部 担当部長
環境安全部長

以 上